Syris in eas collocatis, Damascum rediit: Achazus autem cum solo Phacea congressus vincitur, centam viginti milibus amissis, atque inter eos multis viris illustribus et filio. Phacea exercitum reducit et magnum captivorum numerum. sed propheta quidam Samaritanus ante moenia progressus eis persuadet ut captivos, quod cognati sint, missos faciant. Assyriorum autem rex ab Achazo contra Syros et Israelitas in auxilium evocatus Syriam vastat, Damascum capit, Raasonem interficit, et in Israelitarum regionem incursionibus factis plurimos captivos abducit. quem Achazus remuneratus est datis thesauris regiae et quicquid in templo repositum erat, eo progressus impiebat ut non tantum alienos deos coleret sed et templum clauderet et donariis spoliaret. obiit vita sic acta anno aetatis trigesimo sexto, regni decimo sexto, relicto regno Ezechiae filio. quo tempore Israelitarum quoque rex insidiis Oseas perit. qui cum et ipse improbus esset, a Salmanasare Assyriorum rege subactus et annua tributa pensitare coactus fuerat.

Ἐξεκίας δὲ εὐσεβής ὢν καὶ δίκαιος, ἐκκλησιάσας τὸν ἵερεῖς καὶ Λευίτας ἀροτέας τὸν ἱερὸν ἐντείλατο καὶ θύειν ὡς νόμος αὐτοῖς, καὶ τὸν λαὸν μηδὲν τῆς τοῦ Θεοῦ τιμῆς ἐκβλεψε προτιμᾶν. ἔστειλε μέντοι καὶ πρὸς πᾶσαν τὴν χώραν μετακαλούμενος ἀπαν-
5 τας τὴν τῶν ἀξέμων ἑορτὴν ἐφτάσοντας, ἐπὶ μαχρὸν μὴ τελε- P I 109
σθεῖσαν διὰ τὰς τῶν κρατουόντων παρανομίας. καὶ τοῖς Ἰσραη-
λίταις προύτρέπετο τὸν πατρῷον σέβειν Θεὸν κατὰ τὴν πάλαι
συνήθειαν. οἱ δὲ οὐκ ἐπείσθησαν, ἀλλὰ καὶ τὸν προφήτας
ταῦτα παραινοῦντας ἐφένευσαν. τινὲς δὲ πεισθέντες μετηγένθη-
10 σαν εἰς εὐσέβειαν καὶ εἰς Ἱερουσαλήμ συνέδραμον εἰς προσκύνησιν
τοῦ Θεοῦ. καὶ ὁ βασιλεὺς Ἐξεκίας μετὰ τῶν ἡγεμόνων τοῦ λαοῦ
ἀπελθὼν εἰς τὸ ἱερόν, ἔθυσε διὰ τῶν ἱερέων θυσίας πολυτελεῖς, W I 77
καὶ τῷ λαῷ μετέδωκε ψάριαν πρὸς εὐωγίαν πολλῶν· καὶ τοῖς ἱερεῦ-
σιν ἔξελθειν εἰς τὴν χώραν καὶ ὄγκοις αὐτὴν ἐντείλατο. εἴτα B
15 κατὰ τῶν ἀλλοφύλων πόλεμον ἤρε καὶ πόλεις εἶλεν αὐτῶν.
Ο δὲ τῶν Ἰσραηλίτων βασιλεὺς Ὅσηὴς εἰς συμμαχίαν προσε-
καλέσατο Σωρὸν τὸν βασιλέα Αἴγυπτου κατὰ τῶν Ἀσσυρίων. δ
γνως Συλμανασάδρῳ ὠφγίσθη· καὶ ἐπὶ τρισιν ἔτεσιν ἐποιέρεκησε τὴν
Σαμάρειαν, καὶ κατέσχε τὴν πόλιν καὶ τὴν βασιλείαν ἡφάντισε, καὶ
20 τὸν λαὸν αἷχμαλωτίσας μετάκισεν εἰς τὴν οἰκείαν χώραν, καὶ αὐ-
τὸν τὸν βασιλέα τῶν Ἰσραηλίτων Ὅσηὴν. καὶ μεταναστεύσας ἐκ
τῆς οἰκείας χώρας ἔτερα ἔθνη ἀπὸ τονος τόπου Χούθον καλούμετ- C

3 θεοῦ A. 4 τὴν om A. 6 τὴν — παρανομίαν A.
9 ταῦτα A, ταῦτα PW. 11 θεοῦ] ηναοῦ A. 20 κατεύ-
κτεν A. οἰκείαν] ἴδιαν A.

Ezechias autem, vir pius et iustus, concione advocata sacerdotes et Levitas templum aperire iussit et de more sacra facere, populumque divino cultu nihil habere antiquius. misit etiam qui ex toto regno homines convocarent ad festum azymorum celebrandum, longo tempore ob regum iniquitatem intermissum. Israelitas etiam cohortatur ut patrium deum pro veteri consuetudine venerentur. qui adeo non obtinperavere, ut et prophetas, a quibus eadem monebantur, occiderent. nonnulli tamen ad veram religionem reversi Hierosolyma ad deum adorandum accurrerunt. rex cum populi principibus templum ingressus hostias magnificas per sacerdotes immolavit, et populo multas pecudes in viscerationem dedit, et sacerdotibus mandavit ut regionem passim pliangularibus sacrificiis lustrarent. deinde barbaros aggressus urbes eorum cepit.